
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021. 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 136 949,00 -65 000,00 3 071 949,00 

 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 -65 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 000,00 -65 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 441 622,00 30 000,00 471 622,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 13 215 229,86 -35 000,00 13 180 229,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 125 549,00 -65 000,00 3 060 549,00 

 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 -65 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 000,00 -65 000,00 0,00 

Razem: 3 659 241,86 -65 000,00 3 594 241,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 687 015,00 0,00 687 015,00 

 85295  Pozostała działalność 27 530,00 0,00 27 530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,00 800,00 1 518,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 200,00 298,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 3 255 558,00 -65 000,00 3 190 558,00 
 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 -65 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 700,00 -62 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432,00 -1 432,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -359,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -49,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 -460,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 423,48 30 000,00 892 423,48 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 16 536 389,63 -35 000,00 16 501 389,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 37/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 125 549,00 -65 000,00 3 060 549,00 

 85504  Wspieranie rodziny 65 000,00 -65 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62 700,00 -62 700,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 432,00 -1 432,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,00 -359,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 -49,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 -460,00 0,00 

Razem: 3 659 241,86 -65 000,00 3 594 241,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 855 rozdział 85504 -zmniejszono plan dochodów o kwotę 65 000,00 zł a podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku), 
powyższe zmniejszenie dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 
2021 r. Rozporządzenia RM w sprawie rządowego programu „Dobry start”. 

2. Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan dochodów o kwotę 30 000,00 zł zgodnie z 
pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie 
WFOŚiGW.JAD.WOZ.4101.046.210011074121 z 24 lipca 2021 roku, plan dotacji został 
zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie 
azbestu z terenu gminy Nur”.  

Dochody Zlecone 
1. Dział 855 rozdział 85504 -zmniejszono plan dochodów o kwotę 65 000,00 zł a podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku), 
powyższe zmniejszenie dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 
2021 r. Rozporządzenia RM w sprawie rządowego programu „Dobry start”. 

Wydatki 
1. Dział 852 rozdział 85295 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 855 rozdział 85504 -zmniejszono plan wydatków o kwotę 65 000,00 zł a podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku), 
powyższe zmniejszenie dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 
2021 r. Rozporządzenia RM w sprawie rządowego programu „Dobry start”. 

3. Dział 900 rozdział 90026 - zwiększono plan wydatków o kwotę 30 000,00 zł zgodnie z 
pismem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie 
WFOŚiGW.JAD.WOZ.4101.046.210011074121 z 24 lipca 2021 roku, plan dotacji został 
zmieniony Uchwałą Zarządu, środki przeznaczone na realizację zadań pn.: „Usuwanie 
azbestu z terenu gminy Nur”. 

Wydatki zlecone 
 

1. Dział 855 rozdział 85504 -zmniejszono plan dochodów o kwotę 65 000,00 zł a podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku), 
powyższe zmniejszenie dotacji celowej związane jest z wejściem w życie z dniem 1 lipca 
2021 r. Rozporządzenia RM w sprawie rządowego programu „Dobry start”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABAE1288-FA92-46E3-9DF2-7B7A240B402D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

